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KONCERT FILHARMONII ZIELONOGÓRSKIEJ Z OKAZJI URODZIN
HERMANNA VON PÜCKLER-MUSKAU
Posted on 18 października 2024

30 października 2024 roku będziemy obchodzić 239. rocznicę urodzin Hermanna von Pücklera-Muskau. Z tej okazji w Nowym
Zamku o godz. 19.00 odbędzie się koncert, podczas którego artyści z Filharmonii Zielonogórskiej wykonają „Cztery pory
roku” Antonio Vivaldiego.

Koncert ma na celu upamiętnienie urodzin księcia Hermanna von Pückler-Muskau, ogrodnika i pisarza, który 30 października 1785
roku przyszedł na świat. Jego prace znacząco wpłynęły na rozwój sztuki ogrodnictwa, a jego dzieła, w tym Park Mużakowski, wciąż
zachwycają swoją estetyką i przemyślaną koncepcją.
Podczas koncertu publiczność będzie miała okazję usłyszeć „Cztery pory roku” Antonio Vivaldiego, które doskonale oddają
zmieniające się oblicze natury w Parku. Każda część kompozycji wprowadza słuchaczy w inną porę roku, ukazując jej unikalne
dźwięki, atmosferę i nastrój. Muzyka Vivaldiego przywołuje obrazy wiosennego ożywienia, letnich radości, jesiennej melancholii oraz
zimowej ciszy, co sprawia, że jest to nie tylko koncert, ale prawdziwa podróż przez cykl przyrody.

Dla publiczności zagrają artyści z Filharmonii Zielonogórskiej, w składzie:

Robert Kwiatkowski - Skrzypce (koncermistrz)
Kamila Susłowicz-Żmijak - Skrzypce
Beata Gołemberska - Skrzypce
Zuzanna Włodarczyk - Skrzypce
Laura Wójcik - Skrzypce
Iwona Wasiak - Skrzypce
Agata Dąbrowska - Skrzypce
Weronika Podkul - Skrzypce
Jolanta Duszeńko-Lachowicz - Altówka
Katarzyna Wietrenko-Tumińska - Altówka
Ewelina Łaskarzewska - Wiolonczela
Olga Grabowska - Wiolonczela
Yulia Kapustkaya - Kontrabas
Ryszard Zimnicki - Klawesyn

Na wydarzenie obowiązuje wstęp wolny.

Koncert jest organizowany przez Narodowy Instytut Dziedzictwa, we współpracy z Fundacją „Park Księcia Pücklera Bad Muskau”.

Wydarzenie realizowane w ramach projektu „Park Mużakowski – zwiększenie atrakcyjności turystycznej i dostępności obiektu
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światowego dziedzictwa UNESCO”, finansowanego z Programu Współpracy INTERREG Polska – Saknosnia 2021-2027.
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